
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження проектно-кошторисної документації 
(ремонт туалету ЗЗСО с. Виноградне)

Розглянувши проектно-кошторисної документації на ремонт туалетів Виноградненського 
ЗЗСО та керуючись ст25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів і регуляторної політики.


